[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область
Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

 4-е заседание   4-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 30.11.2017 г.                                                                                                    № 23
                                                                        с.Баженовское

Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение,
РЕШИЛА:
1. Принять размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в расчете на один квадратный метр общей площади жилого помещения, в месяц в размере:

1) 2018 год – 8 рублей 52 копейки;

2) 2019 год – 8 рублей 52 копейки;

3) 2020 год – 8 рублей 52 копейки.
2. Признать решение Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 06 декабря 2016 года № 52 «О принятии установленного минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах и размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма» утратившим силу с 01 января 2018 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии Уставом Баженовского сельского поселения.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой,  экономической и налоговой политике Докучаев Н.Г..

Председатель Думы МО
Баженовское сельское поселение
         Л.Г. Глухих

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение            _______________         Л.Г. Глухих